



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St./ 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Clothing and Textiles Division / Division des vêtements
et des textiles

L'Esplanade Laurier,

East Tower 7th Floor

Tour est 7e étage

140 O'Connor, rue O'Connor,

Ottawa

Ontario

K1A 0R5

Title - Sujet Mattress Matelas	
Solicitation No. - N° de l'invitation 47419-229402/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client 1000379402	Date 2022-05-03
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$\$PR-776-81154	
File No. - N° de dossier pr776.47419-229402	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Daylight Saving Time EDT on - le 2022-05-09 Heure Avancée de l'Est HAE	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Dorion, Camille	Buyer Id - Id de l'acheteur pr776
Telephone No. - N° de téléphone (873) 354-9895 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

This amendment is raised to respond to questions received from the industry and make the following changes accordingly.

Question no 6

Answer no 3 : Foam is only required on one side of the mattress.

This means the mattress is not 2-sided and will not meet

B.3 SPECIFICATIONS #9 Be reversible so both sides can be used;

ANNEX "C" – MANDATORY EVALUATION CRITERIA COMPLIANCE MATRIX M9 Be reversible so both sides can be used

Will this specification and mandatory evaluation criteria be removed from the RFP?

Answer no 6:

For the reversibility of the mattress, we speak that the mattress has no sense in relation to the top and bottom of it. We can put our head either up or down the mattress.

Question no 7 :

Do you have an unloading docks ?

Answer no 7 :

Yes, but it might be delivered directly into a 53' trailer.

Question no 8 :

Can we send a 53' truck for the delivery ?

Answer no 8 :

Yes

Question no 9 :

Do we have to bring out the old mattresses ?

Answer no 9 :

No

Question no 10 :

Do we have access to an elevator for the installation ?

Answer no 10 :

No need for installation

Question no 11 :

What kind of beds do you have ?

Solicitation No. - N° de l'invitation
47419-229402/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
47419-22-9402

Amd. No. - N° de la modif.
02
File No. - N° du dossier
pr776. 47419-229402

Buyer ID - Id de l'acheteur
pr776
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Answer no 11 :

Custom made

Question no 12 :

Do you need boxspings ?

Answer no 12 :

No

Question no 13 :

Do you need bedding ?

Answer no 13 :

No

Question no 14 :

The 10% deposit requirement is something we have only seen once before in a mattress tender and it was removed in an amendment.

Where this is quite a straight forward, not very high volume project requiring 1 delivery, no install, a simple transfer of goods from one trailer to another it seems to require a lot of additional work to make arrangements for the deposit which may be a barrier, is it possible to have that requirement removed?

Answer no 14 :

We cannot remove the financial security clause from the contract. The security deposit can go up to 10% of the contract value. This amount is not requested in all cases. Suppliers with a history of multiple breaches of their contracts are more likely to be required to pay a security deposit.

All other terms and conditions remains the same.